CALIDOUBLE 2 GXRM 10
Postes de Relevage
OBIO ENVIRONNEMENT
621 Allée des mésanges - 77190 Dammarie-les-Lys
01 64 79 14 22
Poste de relevage pour eaux claires ou légèrement chargées

Pompe de drainage à roue multicanaux ouverte.
Pour eaux claires ou légèrement chargées.
Corps de pompe et turbine en inox 304 - Arbre en inox 303.
1 garniture mécanique en oxyde d’alumine/carbone dur (côté turbine), chambre à huile intermédiaire
Moteur à sec 2900 tours/minute (Service continu) - Bobinage à double imprégnation résistant à l’humidité.
Isolation classe F - Protection IP X8 - Protection thermique et condensateur incorporés.
Température du liquide jusqu’à + 50°C.
Profondeur d’immersion : Mini : 15 mm/ Maxi 5 mètres.
Livrée avec câble d’alimentation HO5RN-F 3G0,75 mm² longueur 10 mètres sans fiche mâle.
Cuve seule Poids cuve
seule kg
Poids poste
équipé kg
Dimensions en mm
H FEA* maxi
CS2 1000   41  645         CALIDOUBLE1000 2GXRM 10-9 FB  65  1050   - 600
CS2 1200   56  780         CALIDOUBLE1200 2GXRM 10-9 FB  74  1250   - 800
CS2 1600   71  1060         CALIDOUBLE1600 2GXRM 10-9 FB  95  1650   - 1200
CS2 2000   86  1340         CALIDOUBLE2000 2GXRM 10-9 FB  111  2050   - 1600
CS2 2500   140  1730         CALIDOUBLE2500 2GXRM 10-9 FB  173  2550   - 2100
Poste livré avec 2 pompes : GXRM 13 SG (0.45 Kw - 4.5A) avec 10 m de câble chacune.
Poste livré avec 2 pompes
GXRM 12-18 SG
Poids poste